РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

от 30.11.2017 г.                                                                                               № 202
д. Хулимсунт

	О признании утратившим силу
нормативно-правового акта

	 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях упорядочения нормативно-правовых актов и учитывая экспертное заключение от 17.05.2017 года  №01.03-М-192:

Совет поселения РЕШИЛ:

	1. Считать утратившим силу нормативно-правовой акт от 23.06.2016 года № 140 «О социальной защищенности муниципальных служащих администрации сельского поселения Хулимсунт».
      2. 	Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Хулимсунт                                          О.В. Баранова